
UCHWAŁA NR XXXI/155/2010  

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w uchwale budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 314.800,39 zł (zgodnie z tabelą nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 17.016.711,15 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.800,39 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18.422.162,15 zł.  

§ 3. Traci moc §10 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXX/153/09 z dnia 29.XII.2009 wraz z załączoną do uchwały

tabelą Nr 8.  

§ 4.  1. Wprowadza się nową treść §10 Uchwały Budżetowej oraz tabeli nr 8 w brzmieniu:  

"Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w wysokości: 

- dochody – 2.690.285 zł 

- wydatki - 2.690.285 zł  

zgodnie z tabelą nr 8 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

ID: HCOUM-JVCRN-SRUNS-UXGFT-BXPCV. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXI/155/2010  

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w uchwale budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 314.800,39 zł (zgodnie z tabelą nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 17.016.711,15 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.800,39 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18.422.162,15 zł.  

§ 3. Traci moc §10 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXX/153/09 z dnia 29.XII.2009 wraz z załączoną do uchwały

tabelą Nr 8.  

§ 4.  1. Wprowadza się nową treść §10 Uchwały Budżetowej oraz tabeli nr 8 w brzmieniu:  

"Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w wysokości: 

- dochody – 2.690.285 zł 

- wydatki - 2.690.285 zł  

zgodnie z tabelą nr 8 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

ID: HCOUM-JVCRN-SRUNS-UXGFT-BXPCV. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXI/155/2010  

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w uchwale budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 314.800,39 zł (zgodnie z tabelą nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 17.016.711,15 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.800,39 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18.422.162,15 zł.  

§ 3. Traci moc §10 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXX/153/09 z dnia 29.XII.2009 wraz z załączoną do uchwały

tabelą Nr 8.  

§ 4.  1. Wprowadza się nową treść §10 Uchwały Budżetowej oraz tabeli nr 8 w brzmieniu:  

"Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w wysokości: 

- dochody – 2.690.285 zł 

- wydatki - 2.690.285 zł  

zgodnie z tabelą nr 8 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

ID: HCOUM-JVCRN-SRUNS-UXGFT-BXPCV. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXI/155/2010  

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w uchwale budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 314.800,39 zł (zgodnie z tabelą nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 17.016.711,15 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.800,39 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18.422.162,15 zł.  

§ 3. Traci moc §10 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXX/153/09 z dnia 29.XII.2009 wraz z załączoną do uchwały

tabelą Nr 8.  

§ 4.  1. Wprowadza się nową treść §10 Uchwały Budżetowej oraz tabeli nr 8 w brzmieniu:  

"Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w wysokości: 

- dochody – 2.690.285 zł 

- wydatki - 2.690.285 zł  

zgodnie z tabelą nr 8 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

ID: HCOUM-JVCRN-SRUNS-UXGFT-BXPCV. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXI/155/2010  

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w uchwale budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 314.800,39 zł (zgodnie z tabelą nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 17.016.711,15 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.800,39 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18.422.162,15 zł.  

§ 3. Traci moc §10 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXX/153/09 z dnia 29.XII.2009 wraz z załączoną do uchwały

tabelą Nr 8.  

§ 4.  1. Wprowadza się nową treść §10 Uchwały Budżetowej oraz tabeli nr 8 w brzmieniu:  

"Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w wysokości: 

- dochody – 2.690.285 zł 

- wydatki - 2.690.285 zł  

zgodnie z tabelą nr 8 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

ID: HCOUM-JVCRN-SRUNS-UXGFT-BXPCV. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXI/155/2010  

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w uchwale budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 314.800,39 zł (zgodnie z tabelą nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 17.016.711,15 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.800,39 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18.422.162,15 zł.  

§ 3. Traci moc §10 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXX/153/09 z dnia 29.XII.2009 wraz z załączoną do uchwały

tabelą Nr 8.  

§ 4.  1. Wprowadza się nową treść §10 Uchwały Budżetowej oraz tabeli nr 8 w brzmieniu:  

"Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w wysokości: 

- dochody – 2.690.285 zł 

- wydatki - 2.690.285 zł  

zgodnie z tabelą nr 8 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

ID: HCOUM-JVCRN-SRUNS-UXGFT-BXPCV. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXI/155/2010  

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w uchwale budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)  

Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 314.800,39 zł (zgodnie z tabelą nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 17.016.711,15 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.800,39 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 18.422.162,15 zł.  

§ 3. Traci moc §10 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXX/153/09 z dnia 29.XII.2009 wraz z załączoną do uchwały

tabelą Nr 8.  

§ 4.  1. Wprowadza się nową treść §10 Uchwały Budżetowej oraz tabeli nr 8 w brzmieniu:  

"Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w wysokości: 

- dochody – 2.690.285 zł 

- wydatki - 2.690.285 zł  

zgodnie z tabelą nr 8 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

 

 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2010 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 11.03.2010r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Aleksy Wołkowicz 

 

ID: HCOUM-JVCRN-SRUNS-UXGFT-BXPCV. Podpisany. Strona 7 / 7


